2023年 1月

「イントロカン セーフティ」 （血液曝露防止弁付き）

包材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「イントロカン セーフティ」（血液曝露防止弁付き）（製造販売：ビー・ブラウンエースクラップ株式会社）

の包材デザインが一部変更になりますので、下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード 品番 初回ロット ニプロ出荷予想時期

09-155 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲ 3 24G19MM 22M14G8376 2023年 4月上旬

09-156 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲ 3 22G25MM 22M15G8934 2023年 3月中旬

09-157 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲ 3 20G25MM 未定 2024年 2月頃

09-158 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲ 3 20G32MM 未定 2023年 7月上旬

09-159 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲ 3 18G32MM 未定 2023年 8月頃

09-160 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲ 3 18G45MM 未定 2024年 2月頃

対象製品および流通開始時期

変更内容

MDR（ヨーロッパの医療機器規則）の要件を満たすため、個包装・内箱・外箱およびラベルの記載内容

を一部変更します。

※製品自体に変更はございません。

以上

変更詳細